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Elektrinis virdulys

Product code: 100001916623
EAN: 8592131309470

® Gooseneck virdulys
® Matinés juodos spalvos minimalistinis dizainas
® |ntegruotas termometras
® 0,8 talpa
e 0,8 litro elektrinis virdulys e Unikalus apvalios formos termometro e Tai leidzia pasiekti idealig temperatlrg
o Aukstos kokybés SUS 304 neradijancio matuoklls_ant korpuso . jvairiy ru.5|.q ér.bataf ar kavai
plieno korpusas ° l‘l’glr;nperatura rodoma termometre realiu e Automatinis i§jungimas
e |lgaamzis aukstos kokybés Strix aiku e Apsauga nuo sauso virimo

valdiklis
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Techninés specifikacijos

Galia (W) 1000-1200

|tampa/Daznis (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Maitinimas Laidas
Maitinimo laido ilgis

(cm) 70
Saugiklis Taip

Produkto specifikacija

Pasléptas kaitinimo

elementas Taip
Talpa (I) 0,8
Vandens

temperatdros

nustatymas
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Vandens lygio
indikatorius

Automatinis
iSsijungimas

Veikimo indikatorius
Garsinis indikatorius
Apsauginis saugiklis

Rotacineé bazeé laidui
atsukti

Neslystantis
pagrindas

Ergonomiska rankena

Dizainas

Spalva

Korpuso medziaga

Juoda

Nertdijantis plienas

Svoris & iSmatavimai

PLOTIS (MM)
AUKSTIS (MM)
ILGIS (MM)
SVORIS (KG)

Svoris & iSmatavimai (Brutto)

270
200
166
1.02

PLOTIS SU PAKUOTE (MM)
AUKSTIS SU PAKUOTE (MM)
GYLIS SU PAKUOTE (MM)
SVORIS SU PAKUOTE (KG)

320
211
188
1,74
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